

Mogielnica 23.05.2017

**Oferenci zainteresowani złożeniem
oferty na dostawę paliwa gazowego
do budynków UGiM w Mogielnicy**

W związku z opublikowanym przez UGiM Mogielnica „Zapytaniem ofertowym” dotyczącym wyboru dostawcy paliwa gazowego dla potrzeb własnych, Dostawcy zainteresowani udziałem w tym postępowaniu zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania. Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1 „W związku z opublikowaniem ogłoszenia bardzo proszę o przekazanie informacji na temat zużycia.”

Odpowiedź:

W roku 2016 zużyto w czterech punktach poboru gazu około 22380m³ gazu

Pytanie 2 Czy do ceny paliwa ma zostać doliczony koszt akcyzy?

Odpowiedź:

Zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (j Dz. U. z 2017 r. poz. 220 z późn. zm.). W zapytaniu ofertowym została zawarta informacja o przeznaczeniu paliwa gazowego: „ Paliwo gazowe wykorzystywane będzie wyłącznie do ogrzewania budynków oraz wytwarzania ciepłej wody użytkowej i nie będzie podlegało dalszej sprzedaży.”

Pytanie 3 Czy powinny zostać wliczone opłaty dystrybucyjne?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego: „Oferty zawierają cenę za 1 kWh dostarczonego paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową”. Opłaty dystrybucyjne zgodnie z taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 4 W nawiązaniu do wystosowanego zapytania ofertowego, w celu przygotowania oferty proszę o informację, kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla 4 miejsc poboru gazu?

Odpowiedź:

Polska Spółka Gazownictwa

Z up. BURMISTRZA

mgr Joanna Kaźmierska
Sekretarz Gminy i Miasta

INSPEKTOR

Marcin Międzyński